
Id: STSNL-UUGDH-CKRQS-RZMXE-XUQFW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/76/2011 
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie wniesienia aportu do Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. 

1. O wniesieniu do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Sandomierzu 
jako aportu, sieci kanalizacji deszczowej według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały o wartości 1 306,62zł. 

2. O objęciu przez Gminę Sandomierz udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki na łączną 
kwotę 1 306,62zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


